องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อรถขยะแบบอัดท้าย ขนาด ๖

ตัน ๖ ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบ ไม่ต่ำกว่า ๖,๐๐๐ ซีซี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง

ของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) ตามรายการ

ดังนี้

 

 รถบรรทุกขยะแบบอัดท้ายขนาด ๖

ตัน ๖ ล้อ เครื่องยนต์ดีเชล มีปริมาตร

กระบอกสูบ ไม่ต่ำกว่า ๖,๐๐๐ ซี.ซี

ฯลฯ ตามแบบร่างขอบเขตที่

อบต.กำหนด

จำนวน ๑   คัน

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑.